
丹後大学駅伝　第80回関西学生対校駅伝競走大会

審 判 長:中村　武司
主　催:関西学生陸上競技連盟　　

記録主任:内山　卓哉

後　援:京都府・京都府教育委員会・丹後大学駅伝後援会・読売新聞社・海の京都DMO
特別協賛:住友電気工業株式会社

コース:丹後地域コース（京丹後市～与謝野町～宮津市）8区間 84.1km
日付:2018-11-17 競技開始:07:45

*******************************************************************************************************************
* *
*******************************************************************************************************************

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区 第8区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 9.0km 7.7km 7.0km 9.8km 12.3km 13.3km 13.3km 11.7km
RNK TIME No. TEAM NAME 1st.sec 2nd.sec 3rd.sec 4th.sec 5th.sec 6th.sec 7th.sec 8th.sec
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

1 4:16:00 2 立命館大 髙畑　祐樹 吉岡　遼人 森　太一 原田　裕作 辻村　公佑 今井　崇人 前川　紘導 小岩　慎治
ﾘﾂﾒｲｶﾝﾀﾞｲ ﾀｶﾊﾀ ﾕｳｷ ﾖｼｵｶ ﾘｮｳﾄ ﾓﾘ ﾀｲﾁ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｻｸ ﾂｼﾞﾑﾗ ｺｳｽｹ ｲﾏｲ ﾀｶﾄ ﾏｴｶﾜ ﾋﾛﾄ ｺｲﾜ ｼﾝｼﾞ
京　都 ( 1) 27:11 ( 1) 52:14 ( 1) 1:12:50 ( 1) 1:43:18 ( 1) 2:20:12 ( 1) 3:00:55 ( 1) 3:41:00 ( 1) 4:16:00

( 1) 27:11 ( 2) 25:03 ( 4) 20:36 ( 1) 30:28 ( 2) 36:54 ( 2) 40:43 ( 2) 40:05 ( 1) * 35:00
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

2 4:19:57 1 関西学院大 藤岡　勇貴 川田　信 川島　貴哉 藤井　大輔 石井　優樹 坂東　剛 藪野　正大 沖見　史哉
ｶﾝｾｲｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｷ ｶﾜﾀﾞ ｼﾝ ｶﾜｼﾏ ﾀｶﾔ ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲｽｹ ｲｼｲ ﾕｳｷ ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾂﾖｼ ﾔﾌﾞﾉ ｼｮｳﾀ ｵｷﾐ ﾌﾐﾔ
兵　庫 ( 5) 27:55 ( 4) 53:05 ( 4) 1:13:29 ( 2) 1:44:17 ( 2) 2:20:48 ( 2) 3:01:22 ( 2) 3:42:42 ( 2) 4:19:57

( 5) 27:55 ( 3) 25:10 ( 2) 20:24 ( 2) 30:48 ( 1) 36:31 ( 1) 40:34 ( 4) 41:20 ( 7) 37:15
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

3 4:22:01 3 京都産業大 浦田　昂生 坂口　博基 北澤　涼雅 市川　佳孝 日下　聖也 西川　和希 上坂　優太 宮下　朝光
ｷｮｳﾄｻﾝｷﾞｮｳﾀﾞｲ ｳﾗﾀ ｺｳｾｲ ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾛｷ ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ ｲﾁｶﾜ ﾖｼﾀｶ ｸｻｶ ｾｲﾔ ﾆｼｶﾜ ｶｽﾞｷ ｺｳｻｶ ﾕｳﾀ ﾐﾔｼﾀ ｱｻﾋ
京　都 ( 3) 27:30 ( 3) 53:01 ( 3) 1:13:23 ( 3) 1:44:25 ( 3) 2:22:57 ( 4) 3:05:34 ( 3) 3:45:04 ( 3) 4:22:01

( 3) 27:30 ( 7) 25:31 ( 1) 20:22 ( 4) 31:02 ( 6) 38:32 ( 6) 42:37 ( 1) 39:30 ( 5) 36:57
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

4 4:24:01 5 龍谷大 勝下　裕貴 中田　湧人 武村　知浩 奥田　凌平 片山　俊希 中川　元弥 冨田　直樹 村上　成聖
ﾘｭｳｺｸﾀﾞｲ ｶﾂｼﾀ ﾋﾛｷ ﾅｶﾀ ﾜｸﾄ ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ ｵｸﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ ｶﾀﾔﾏ ﾄｼｷ ﾅｶｶﾞﾜ ﾓﾄﾔ ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ ﾑﾗｶﾐ ﾅﾙｾ
京　都 ( 4) 27:35 ( 8) 53:45 ( 6) 1:14:28 ( 6) 1:46:10 ( 5) 2:24:17 ( 5) 3:06:12 ( 5) 3:47:10 ( 4) 4:24:01

( 4) 27:35 ( 12) 26:10 ( 6) 20:43 ( 7) 31:42 ( 3) 38:07 ( 4) 41:55 ( 3) 40:58 ( 4) 36:51
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

5 4:24:34 9 びわこ学院大 杉岡　洸樹 大崎　陸斗 長谷川　達也 湯川　達矢 小松原　遊波 今西　洸斗 井上　亮真 岩本　直樹
ﾋﾞﾜｺｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ ｽｷﾞｵｶ ｺｳｷ ｵｵｻｷ ﾘｸﾄ ﾊｾｶﾞﾜ ﾀﾂﾔ ﾕｶﾜ ﾀﾂﾔ ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳﾊ ｲﾏﾆｼ ﾋﾛﾄ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾏ ｲﾜﾓﾄ ﾅｵｷ
滋　賀 ( 9) 28:05 ( 6) 53:31 ( 5) 1:14:10 ( 5) 1:45:29 ( 6) 2:24:33 ( 3) 3:05:29 ( 4) 3:46:54 ( 5) 4:24:34

( 9) 28:05 ( 6) 25:26 ( 5) 20:39 ( 5) 31:19 ( 9) 39:04 ( 3) 40:56 ( 5) 41:25 ( 11) 37:40
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

6 4:26:25 6 大阪経済大 古井　雅也 塚本　裕也 酒上　真太朗 西村　和真 福井　智也 山口　祐太 内山　優弥 伊吹　崚汰
ｵｵｻｶｹｲｻﾞｲﾀﾞｲ ﾌﾙｲ ﾏｻﾔ ﾂｶﾓﾄ ﾕｳﾔ ｻｶｳｴ ｼﾝﾀﾛｳ ﾆｼﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ﾌｸｲ ﾄﾓﾔ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀ ｳﾁﾔﾏ ﾕｳﾔ ｲﾌﾞｷ ﾘｮｳﾀ
大　阪 ( 10) 28:08 ( 2) 52:50 ( 2) 1:13:21 ( 4) 1:44:50 ( 4) 2:23:28 ( 6) 3:07:48 ( 6) 3:50:08 ( 6) 4:26:25

( 10) 28:08 ( 1) 24:42 ( 3) 20:31 ( 6) 31:29 ( 8) 38:38 ( 13) 44:20 ( 9) 42:20 ( 2) 36:17
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

7 4:27:40 4 関西大 小柳　太郎 笹部　力 村田　龍哉 筒井　涼太 土肥　祐貴 坊池　一真 中村　祐介 藤家　大介
ｶﾝｻｲﾀﾞｲ ｵﾔﾅｷﾞ ﾀﾛｳ ｻｻﾍﾞ ﾂﾄﾑ ﾑﾗﾀ ﾀﾂﾔ ﾂﾂｲ ﾘｮｳﾀ ﾄﾞﾋ ﾕｳｷ ﾎﾞｳｲｹ ｶｽﾞﾏ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｽｹ ﾌｼﾞｲｴ ﾀﾞｲｽｹ
大　阪 ( 12) 28:15 ( 12) 54:19 ( 10) 1:15:26 ( 10) 1:47:51 ( 8) 2:26:11 ( 7) 3:09:07 ( 7) 3:50:41 ( 7) 4:27:40

( 12) 28:15 ( 11) 26:04 ( 8) 21:07 ( 10) 32:25 ( 4) 38:20 ( 7) 42:56 ( 6) 41:34 ( 6) 36:59
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

8 4:27:45 8 京都大 岡野　颯斗 足立　舜 尾﨑　拓 久米　祐輔 柴田　裕平 稲垣　達也 原田　麟太郎 久田　雅人
ｷｮｳﾄﾀﾞｲ ｵｶﾉ ﾊﾔﾄ ｱﾀﾞﾁ ｼｭﾝ ｵｻﾞｷ ﾀｸ ｸﾒ ﾕｳｽｹ ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾍｲ ｲﾅｶﾞｷ ﾀﾂﾔ ﾊﾗﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾋｻﾀﾞ ﾏｻﾄ
京　都 ( 11) 28:11 ( 10) 54:08 ( 12) 1:15:51 ( 9) 1:47:36 ( 7) 2:26:01 ( 8) 3:09:08 ( 8) 3:51:16 ( 8) 4:27:45

( 11) 28:11 ( 10) 25:57 ( 16) 21:43 ( 8) 31:45 ( 5) 38:25 ( 8) 43:07 ( 8) 42:08 ( 3) 36:29
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

9 4:31:16 10 大阪体育大 吉野　駆流 大坂　祐輝 川戸　一真 一色　恒輝 尾田　一翔 笠島　龍二 三浦　尚也 藤本　雄飛
ｵｵｻｶﾀｲｲｸﾀﾞｲ ﾖｼﾉ ｶｹﾙ ｵｵｻｶ ﾕｳｷ ｶﾜﾄ ｶｽﾞﾏ ｲｯｼｷ ｺｳｷ ｵﾀﾞ ｲｯﾄ ｶｻｼﾏ ﾘｭｳｼﾞ ﾐｳﾗ ﾅｵﾔ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾋ
大　阪 ( 6) 27:57 ( 5) 53:17 ( 7) 1:14:42 ( 8) 1:47:20 ( 12) 2:27:45 ( 9) 3:11:15 ( 9) 3:53:54 ( 9) 4:31:16

( 6) 27:57 ( 5) 25:20 ( 11) 21:25 ( 12) 32:38 ( 13) 40:25 ( 9) 43:30 ( 11) 42:39 ( 8) 37:22
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

10 4:32:42 11 大阪大 奥田　健太 帶島　滉生 相澤　遼 塩見　圭史 西　慶一郎 樫山　直生 岸本　克佳 中筋　千尋
ｵｵｻｶﾀﾞｲ ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾀ ｵﾋﾞｼﾏ ｺｳｷ ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳ ｼｵﾐ ｹｲｼ ﾆｼ ｹｲｲﾁﾛｳ ｶｼﾔﾏ ﾅｵｷ ｷｼﾓﾄ ｶﾂﾖｼ ﾅｶｽｼﾞ ﾁﾋﾛ
大　阪 ( 7) 27:59 ( 15) 55:17 ( 16) 1:17:02 ( 14) 1:49:27 ( 13) 2:29:09 ( 11) 3:11:41 ( 10) 3:54:26 ( 10) 4:32:42

( 7) 27:59 ( 17) 27:18 ( 17) 21:45 ( 10) 32:25 ( 12) 39:42 ( 5) 42:32 ( 12) 42:45 ( 13) 38:16
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

11 4:33:31 12 同志社大 山田　光希 高橋　和也 田中　拓真 地行　聡一郎 中山　雄太 重岡　慶彦 石竹　大裕 花木　亮太朗
ﾄﾞｳｼｼｬﾀﾞｲ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｷ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾔ ﾀﾅｶ ﾀｸﾏ ﾁｷﾞｮｳ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾀ ｼｹﾞｵｶ ﾖｼﾋｺ ｲｼﾀｹ ﾀﾞｲｽｹ ﾊﾅｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ
京　都 ( 2) 27:30 ( 9) 54:06 ( 11) 1:15:30 ( 7) 1:46:29 ( 10) 2:26:59 ( 10) 3:11:19 ( 11) 3:55:00 ( 11) 4:33:31

( 2) 27:30 ( 14) 26:36 ( 10) 21:24 ( 3) 30:59 ( 14) 40:30 ( 13) 44:20 ( 14) 43:41 ( 14) 38:31
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

12 4:33:43 13 大阪学院大 河合　翔太 亀鷹　大輝 金藤　拓巳 前田　大悟 福田　純一 大谷　和也 今井　康亮 上田　真也
ｵｵｻｶｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ ｶﾜｲ ｼｮｳﾀ ｶﾒﾀｶ ﾀﾞｲｷ ｶﾈﾄｳ ﾀｸﾐ ﾏｴﾀﾞ ﾀﾞｲｺﾞ ﾌｸﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ ｵｵﾀﾆ ｶｽﾞﾔ ｲﾏｲ ｺｳｽｹ ｳｴﾀﾞ ｼﾝﾔ
大　阪 ( 14) 28:30 ( 11) 54:12 ( 9) 1:15:21 ( 12) 1:48:17 ( 11) 2:27:34 ( 12) 3:12:19 ( 12) 3:56:08 ( 12) 4:33:43

( 14) 28:30 ( 8) 25:42 ( 9) 21:09 ( 13) 32:56 ( 11) 39:17 ( 16) 44:45 ( 17) 43:49 ( 10) 37:35
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

13 4:35:50 14 甲南大 小田原　健太 原田　敬宏 生田　怜大 宮本　涼平 藤本　啓 小西　孝太 藤田　透伍 古満　敬
ｺｳﾅﾝﾀﾞｲ ｵﾀﾞﾊﾗ ｹﾝﾀ ﾊﾗﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ ｲｸﾀ ﾚｵ ﾐﾔﾓﾄ ﾘｮｳﾍｲ ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲ ｺﾆｼ ｺｳﾀ ﾌｼﾞﾀ ﾄｳｺﾞ ｺﾏ ﾀｶｼ
兵　庫 ( 8) 28:00 ( 14) 54:34 ( 13) 1:16:07 ( 11) 1:48:15 ( 9) 2:26:49 ( 13) 3:12:59 ( 13) 3:56:42 ( 13) 4:35:50

( 8) 28:00 ( 13) 26:34 ( 13) 21:33 ( 9) 32:08 ( 7) 38:34 ( 18) 46:10 ( 15) 43:43 ( 16) 39:08
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

14 4:36:39 16 佛教大 熱田　賢哉 西本　賢良 廣瀬　凌 箕西　洸一 野崎　光祐 松久　亮介 山口　和輝 西村　優斗
ﾌﾞｯｷｮｳﾀﾞｲ ｱﾂﾀ ｹﾝﾔ ﾆｼﾓﾄ ﾏｻﾖｼ ﾋﾛｾ ﾘｮｳ ﾐﾉﾆｼ ｺｳｲﾁ ﾉｻﾞｷ ｺｳｽｹ ﾏﾂﾋｻ ﾘｮｳｽｹ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞｷ ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾄ
京　都 ( 20) 29:07 ( 18) 56:03 ( 17) 1:17:41 ( 17) 1:51:20 ( 17) 2:32:41 ( 16) 3:16:14 ( 16) 3:58:43 ( 14) 4:36:39

( 20) 29:07 ( 15) 26:56 ( 15) 21:38 ( 15) 33:39 ( 19) 41:21 ( 10) 43:33 ( 10) 42:29 ( 12) 37:56
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

15 4:37:16 17 神戸大 桂　翔太 田上　雄士 松井　悠真 根本　夏生 佐久間　啓 平井　大誠 矢田　絢介 若江　亮平
ｺｳﾍﾞﾀﾞｲ ｶﾂﾗ ｼｮｳﾀ ﾀｶﾞﾐ ﾕｳﾄ ﾏﾂｲ ﾕｳﾏ ﾈﾓﾄ ﾅﾂｵ ｻｸﾏ ﾊｼﾞﾒ ﾋﾗｲ ﾀｲｾｲ ﾔﾀﾞ ｹﾝｽｹ ﾜｶｴ ﾘｮｳﾍｲ
兵　庫 ( 16) 28:34 ( 19) 56:39 ( 18) 1:18:14 ( 16) 1:51:16 ( 15) 2:30:30 ( 14) 3:14:32 ( 15) 3:58:26 ( 15) 4:37:16

( 16) 28:34 ( 20) 28:05 ( 14) 21:35 ( 14) 33:02 ( 10) 39:14 ( 11) 44:02 ( 18) 43:54 ( 15) 38:50
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

16 4:37:36 15 奈良学園大 佐藤　樹 岡村　樹 吉村　直人 松井　大雅 道田　勇樹 中西　将貴 斎藤　光明 濵石　真
ﾅﾗｶﾞｸｴﾝﾀﾞｲ ｻﾄｳ ﾀﾂｷ ｵｶﾑﾗ ﾀﾂｷ ﾖｼﾑﾗ ﾅｵﾄ ﾏﾂｲ ﾀｲｶﾞ ﾐﾁﾀﾞ ﾕｳｷ ﾅｶﾆｼ ﾏｻﾀｶ ｻｲﾄｳ ﾐﾂｱｷ ﾊﾏｲｼ ｼﾝ
奈　良 ( 17) 28:39 ( 13) 54:33 ( 14) 1:16:27 ( 15) 1:50:33 ( 16) 2:31:38 ( 15) 3:16:03 ( 14) 3:58:03 ( 16) 4:37:36

( 17) 28:39 ( 9) 25:54 ( 18) 21:54 ( 18) 34:06 ( 16) 41:05 ( 15) 44:25 ( 7) 42:00 ( 17) 39:33
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

17 4:41:00 18 兵庫県立大 水畑　樹 白髭　一翔 林　幸佑 村本　直樹 永見　太一 河野　脩司 横川　和輝 清水　祥吾
ﾋｮｳｺﾞｹﾝﾘﾂﾀﾞｲ ﾐｽﾞﾊﾀ ｲﾂｷ ｼﾗﾋｹﾞ ｲｯｼｮｳ ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ ﾑﾗﾓﾄ ﾅｵｷ ﾅｶﾞﾐ ﾀｲﾁ ｶﾜﾉ ｼｭｳｼﾞ ﾖｺｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ ｼﾐｽﾞ ｼｮｳｺﾞ
兵　庫 ( 18) 28:40 ( 16) 55:51 ( 19) 1:18:21 ( 18) 1:52:10 ( 18) 2:33:28 ( 18) 3:17:36 ( 18) 4:01:23 ( 17) 4:41:00

( 18) 28:40 ( 16) 27:11 ( 19) 22:30 ( 16) 33:49 ( 18) 41:18 ( 12) 44:08 ( 16) 43:47 ( 18) 39:37
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

18 4:41:53 7 近畿大 小原　秀斗 横山　翔 秦　駿介 坂本　泰輔 岡　晃己 兵頭　喜基 横山　聡志 河本　拓樹
ｷﾝｷﾀﾞｲ ｵﾊﾗ ｼｭｳﾄ ﾖｺﾔﾏ ｼｮｳ ﾊﾀ ｼｭﾝｽｹ ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ ｵｶ ｺｳｷ ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾖｼｷ ﾖｺﾔﾏ ｻﾄｼ ｶﾜﾓﾄ ﾋﾛｷ
大　阪 ( 13) 28:17 ( 7) 53:36 ( 8) 1:15:06 ( 13) 1:49:10 ( 14) 2:29:56 ( 17) 3:17:01 ( 17) 4:00:19 ( 18) 4:41:53

( 13) 28:17 ( 4) 25:19 ( 12) 21:30 ( 17) 34:04 ( 15) 40:46 ( 21) 47:05 ( 13) 43:18 ( 22) 41:34
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

19 4:45:49 20 大阪教育大 坂本　洸朔 鹿嶋　悠真 森谷　公亮 土肥　優扶馬 瀨古　優太 稲数　浩也 後藤田　信太郎 池中　貴史
ｵｵｻｶｷｮｳｲｸﾀﾞｲ ｻｶﾓﾄ ｺｳｻｸ ｶｼﾏ ﾕｳﾏ ﾓﾘﾀﾆ ｺｳｽｹ ﾄﾞﾋ ﾕｳﾏ ｾｺ ﾕｳﾀ ｲﾅｶｽﾞ ﾋﾛﾔ ｺﾞﾄｳﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ ｲｹﾅｶ ﾀｶﾌﾐ
大　阪 ( 15) 28:32 ( 17) 55:59 ( 15) 1:16:48 ( 19) 1:52:48 ( 19) 2:35:04 ( 19) 3:21:59 ( 20) 4:08:19 ( 19) 4:45:49

( 15) 28:32 ( 18) 27:27 ( 7) 20:49 ( 22) 36:00 ( 21) 42:16 ( 19) 46:55 ( 22) 46:20 ( 9) 37:30
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

20 4:48:48 22 大阪市立大 矢守　志穏 北村　優吾 伏本　ｶｰﾃﾞｨﾝ 稲葉　丈人 三木　康裕 田中　大樹 平松　晃輝 山名　貴大
ｵｵｻｶｼﾘﾂﾀﾞｲ ﾔﾓﾘ ｼｵﾝ ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｺﾞ ﾌｼﾓﾄ ｶｰﾃﾞｨﾝ ｲﾅﾊﾞ ﾀｹﾄ ﾐｷ ﾔｽﾋﾛ ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ ﾋﾗﾏﾂ ｺｳｷ ﾔﾏﾅ ﾀｶﾋﾛ
大　阪 ( 22) 30:01 ( 21) 58:15 ( 21) 1:20:55 ( 21) 1:55:28 ( 20) 2:36:45 ( 20) 3:23:46 ( 19) 4:08:00 ( 20) 4:48:48

( 22) 30:01 ( 21) 28:14 ( 20) 22:40 ( 20) 34:33 ( 17) 41:17 ( 20) 47:01 ( 19) 44:14 ( 21) 40:48
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

21 4:49:43 19 大阪府立大 久冨　優太 西坂　友希 嵐　健太 小澤　一郎 清水　快樹 中嶋　利騎 三上　賢吾 若松　和伸
ｵｵｻｶﾌﾘﾂﾀﾞｲ ﾋｻﾄﾐ ﾕｳﾀ ﾆｼｻｶ ﾕｳｷ ｱﾗｼ ｹﾝﾀ ｵｻﾞﾜ ｲﾁﾛｳ ｼﾐｽﾞ ﾊﾔｷ ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ ﾐｶﾐ ｹﾝｺﾞ ﾜｶﾏﾂ ｶｽﾞﾉﾌﾞ
大　阪 ( 21) 29:27 ( 20) 57:23 ( 20) 1:20:48 ( 20) 1:55:20 ( 21) 2:37:52 ( 21) 3:23:56 ( 21) 4:09:35 ( 21) 4:49:43

( 21) 29:27 ( 19) 27:56 ( 22) 23:25 ( 19) 34:32 ( 22) 42:32 ( 17) 46:04 ( 21) 45:39 ( 20) 40:08
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

22 4:50:31 21 京都教育大 山口　大樹 梅原　知希 森　瑛斗 柳瀬　涼介 山中　晴登 三上　純 高岸　信策 平井　敦也
ｷｮｳﾄｷｮｳｲｸﾀﾞｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｷ ｳﾒﾊﾗ ﾄﾓｷ ﾓﾘ ｴｲﾄ ﾔﾅｾ ﾘｮｳｽｹ ﾔﾏﾅｶ ﾊﾙﾄ ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝ ﾀｶｷﾞｼ ｼﾝｻｸ ﾋﾗｲ ｱﾂﾔ
京　都 ( 19) 28:45 ( 22) 58:36 ( 22) 1:21:49 ( 22) 1:56:49 ( 22) 2:38:16 ( 22) 3:25:45 ( 22) 4:10:47 ( 22) 4:50:31

( 19) 28:45 ( 22) 29:51 ( 21) 23:13 ( 21) 35:00 ( 20) 41:27 ( 22) 47:29 ( 20) 45:02 ( 19) 39:44
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

区間記録 [ 27:01] [ ] [ 20:00] [ 30:05] [ 36:05] [ 40:25] [ 39:17] [ 35:22]
---- --------- ---- ------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

*…区間新記録

協　賛:ｱｼｯｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社・ｵｰｼｬﾝ貿易株式会社・株式会社ﾆﾁﾚｸ

丹後大学駅伝　第80回関西学生対校駅伝競走大会　総合記録表


